ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.delib. 24 F OGGETTO: TAR del Lazio - Sezione Staccata di Latina
Teresi Leda ¢/ Comune di Terracina

Ricorso ns prot. n.25580/1 del 31.05.2012

data = 8 G I U‘ 2[]12 Costituzione in giudizio

L'anno duemiladodict, il giorno 9%0 del mese di ﬁ— alleore {3 .00 e seguenti, nella sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si  riunita la Giutta Comunale, alla presenza degli Assessori:

ALLA Rossano presente | X | assente
AZZOLA Gianfranco presente assente | ¥
CORRADINI Gianluca presente | ¥ | assente
DE ANGELIS Angelo presente s assente
DE GREGORIO Mariano Rosario presente assente
MARAGONI Loreto presente assente X
MARCUZZI Pierpaolo presente | ¥ | assente

Partecipa alla seduta il sottoscritio Segretario Comunale, dott. Maressbepomi A\_g;ﬂ Rm;&LGL }LM.A.. (YL

Assume la presidenza il Sindaco dott. Nicola Procaccind, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli
argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
recnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento
Terrucina, O (DE} ;,)‘-:"( .2 Terracina,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPGNSAB]I.E DEL SERVIZIO
Avv, Martina Iannetti Dott.)sﬁ Ada Nasti
F

Mo+



S6 proposte detl'asse

LA GIUNTA COMUMALE

VISTO 4 ricorss (ng prot. m25580/T del 31.05.2012) promosso innanzt al TAR del Lazie - Segzione di Latina
datla sig.ra Tovesl Leda per Vannuilamento del diniego di condong prot, n.15089/0 del 26.03,2012;

ATTESA 1 richiesta di documentazione inoftrata dal Settare Affari Legall al Settore compatente i mearite;
RIETBUTO opportuno, in attese of quanto richiesto @ del consequenziale studio del contenziose in argomanto,
adtorizzare Il Sindsco alla costituzions i ghedizio, impegnando § Servizie Avvocatura 2 voler raelazlionars la
Giunta cirgca @ motivi che eventualmente inducano ad una non costituzions dell’ente;

CONSIDERATC che attuaiments 1o difesa legale del Comune df Terracing & assunta Jdagh avvooati ¢ ruolo
cGadtente, Lina Vine @ Marting Tannetti:

VISTO il Regolamanta deli'Ordinamento degl Uffici o dei Servizi approvato con delibaera & G.C. n.6/2012;
VISTD il provvedimento sindacals prol. n.RAZOEZDIIZ000D016 del 13.04.2017 con cui & prorogava allavy.
all dat Comune di Terracing, gié conferitole con

Martina Iannatti Vincarigo df Baeponsabile del Sattorg Affar
precedents provvedimentd sindacals prot. n S435374 del 27.00.2041;

WISTA T Decrate Lagistative n.267 dei 18,08, 2000 {T.ULEE.LL ),

VISTO i vigente Statuto;

VISTR il parere favarevole in ording alla vegolarith tecnica resn sulfa presente proposta o defiberazions dal
Rasponsabile dal Sattore Affari Legati;

Con velE enanimi,

RPELIBRERA

Lo di auterizeare il Sindaco & costituirsi nel succitato gludizio {(deorsg ns prot. n.25580/1/2012) promosso
innanzi al TAR del Lazio - Sexione di Latina datle sig.ra Teresl teda per Vaonullaments del dinisgo di
condana prot. o, 150880/2012;

. antorizzare sitresi H Sindaco a costituirst avverso eventusl futuri motivi aggiunt al syccitato ricorso;

3. di eonferire mandato congiunto e disgivnto agl avvocatl Lirg Vined e Marting  Iannetti, per la
rappresentanza @ la difess deli'Gote nellambito del suesposto giudizio, reonoscends lore ogni pild ampia
facoltd di dire, agire, ecoepire o farsi sostitulee in udienza,

La defibaraziong, missss a votarione, & approvata all’gnairedti.
Fncly,

L GIUMTA
Con walto wnanime @ separalo,

DELIBERA

di dichiarars, per Purgenza, 18 prasente deliberasiong immedistaments eseguibile.



B prasente vorbalemiene aost soiiosoritio

I l‘,?lﬂ»‘}ﬁfff)] NTE ILVICE SEGRETARIO (j..‘f_)M{_'}"NA].
i W&Jfﬂ: Procaveind Pott, E'«mim Rﬂml Junpior

ey ket

REFERTO DY PUBRLICAZIONE

Certifico o sollosoritio ‘wwggm 3] (;(71?1&“!&5& s conforne dichiarusione del Messo, che copia del presente verbale & stato
A iy "
pubblicate U glomo _ “’ oosulPalbe Fretorlo onqline  ded Comane  (allindivizeo

Www. g zettanerinisrativa. ir) al semi deH art “%2 dells Jewse 18 giugne 20064 n.69.

Terracing,
ik ME TSSO C ﬁ"»’%i HNALL H. SEGRETARIO COMUNALE
. Bodt. Maveo Repowi

La presete deliberazione & divenaty evecative

perehd trascorst 10 glotni dells duts di iz pubblicazsone (ar, 134, comme 3, dei decrate fepislative L8 agoato 2000, 6. 267)

prsvihe sdottats cun da formeuda delts inuaediag eseguibitiig (an, 134, comma 4, del decteto Tepisdtive 1§ mgosta 2000, 1, 267)

Terrncing,

p LUFFICIO DELIBERAZION] IL SEGRETARIO COMUNALE



